Clostridium difficile rapport, vecka 14 (1/4-
7/4), 2013

Rapport om det aktuella bakterieldget
Redaktionen

Redaktor: Barbro Mékitalo

Innehall

Varje vecka sammanstalls data fran den frivilliga rapporteringen av C. difficile. Sedan oktober
2011 deltar samtliga 26 laboratorier i den frivilliga rapporteringen av C. difficile. De
mikrobiologiska laboratorierna i Kronoberg och Blekinge har gatt ihop under 2011 och fr.o.m.
2012 rapporterar Vaxjo for bada laboratorierna. Nedan askadliggors hur utvecklingen av antal
C.difficile-fall varierar per vecka. FOr att ett prov positivt for C.difficile-toxin ska anses vara
ett nydiagnostiserat fall ska minst atta veckor forflutit sedan foregaende positiva prov. Det
finns dven tva filer for nedladdning. | den forsta filen visas utvecklingen av inrapporterade
C.difficile-fall per vecka for vart och ett av de rapporterande laboratorierna. Den sista filen
innehaller sammanstéllningar i tabellform.

Siffrorna fran de senaste tva veckorna bor tolkas med forsiktighet eftersom information kan
saknas fran vissa laboratorier da rapporten sammanstalls.
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Nydiagnostiserade C.difficile-fall per vecka 2013, per laboratorium
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Grafer for vart och ett av de rapporterande laboratorierna askadliggor utvecklingen av antalet
nydiagnostiserade C. difficile-fall de senaste 52 veckorna. En trendlinje visar ett glidande
medelvarde Over tre veckor.

Tabeller per vecka 2013, data fran den frivilliga rapporteringen av C. difficile

Antal positiva prov av C. difficile

¢ Antal nydiagnostiserade fall av C. difficile

e Har patienten tidigare lamnat positivt prov de senaste 8 veckorna (av totalt antal positiva
fynd)

e Kon (av totalt antal positiva fynd)

e Resultat av analys (av totalt antal positiva fynd)


http://www.smittskyddsinstitutet.se/upload/Cdifficile/2011/C_difficile_vecka%201-14_2013.pdf
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Veckovis sammanstallning av den frivilliga laboratorierapporteringen av Clostridium difficile.
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Férdelning av fall sker efter ankomstdatum fér prov

Antal positiva fynd av C. difficile

Vecka 2013

Laboratorium

N
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Totalt

Aleris Medilab
Boras klinisk mikrobiologi
Eskilstuna/Unilabs

Falun Klinisk mikrobiologi

Gavle Klinisk mikrobiologi

Goteborg, Sahlgrenska klinisk mikrobiologi
Halmstad Klinisk mikrobiologi
J6nksping Klinisk mikrobiologi
Kalmar, Klinisk mikrobiologi

Karlstad Klinisk mikrobiologi
Karolinska Universitetslaboratoriet
Linksping Klinisk mikrobiologi
Malms, MAS Klinisk mikrobiologi
skévde/Unilabs

Sunderby Klinisk mikrobiologi
Stockholm/Unilabs

Sundsvall klinisk mikrobiologi
Trollhaittan Klinisk mikrobiologi
Umes Klinisk mikrobiologi

Uppsala Klinisk mikrobiologi

Visby Klinisk mikrobiologi

Vasterss klinisk mikrobiologi
Vaxjé/Karskrona Klinisk mikrobiologi
Grebro Klinisk mikrobiologi
Gstersund Klinisk mikrobiologi
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50
29
85
74
119
253
107
155
72
105
406
198
519
62
47
89
74
38
84
114
17
79
184
128
32

Totalt

3120

Antal nydiagnostiserade fall av C.difficile *

Vecka 2013
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Totalt

Varav uppgift saknas

Aleris Medilab

Boras klinisk mikrobiologi
Eskilstuna/Unilabs

Falun klinisk mikrobiologi

Gavle klinisk mikrobiologi
Goteborg, Sahlgrenska Klinisk mikrobiologi
Halmstad klinisk mikrobiologi
J6nkeping Klinisk mikrobiologi
Kalmar, klinisk mikrobiologi
Karlstad klinisk mikrobiologi
Karolinska Universitetslaboratoriet
Linképing Klinisk mikrobiologi
Malma, MAS klinisk mikrobiologi
Skovde/Unilabs

Sunderby klinisk mikrobiologi
Stockholm/Unilabs

Sundsvall klinisk mikrobiologi
Trollh&ttan klinisk mikrobiologi
Ume3 Klinisk mikrobiologi

Uppsala klinisk mikrobiologi

Visby Klinisk mikrobiologi

Viésteras klinisk mikrobiologi
Vixjs/Karlskrona klinisk mikrobiologi
Orebro klinisk mikrobiologi
Ostersund klinisk mikrobiologi
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42
24
65
52
%0
188
82
155
59
80
281
144
367
53
47
83
53
30
57
113
12
65
121
88
25

Totalt

142

177

155

2376

*Ett nvtt fall definieras som en person med ett avféringsprov posivit for C. difficile dar det ska ha forflutit minst 8 veckor mellan positivt prov fran samma patient.
I ovanstaende tabell inkluderas &ven de positiva fynd dér falldefinitionsfragan har lamnats obesvarad eller besvarats med "uppgift saknas".




Har patienten tidigare lamnat positivt prov de senaste 8 veckorna (av totalt antal positiva fynd)

Vecka 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14| Totalt
) 45 50 58 48 64 59 47 59 64 42 69 40 55 46| 746
N 141 221 145 174 152 169 172 175 179 174 156 143 135 152| 2288
Uppgiften saknas 2 3 1 2 1 1 3 2 7 1 2 25
Falt ej ifyllt 1 13 1 1 5 5 2 8 8 19 9 1 64
Totalt 187 274 209 224 217 230 225 240 248 224 235 209 200 201] 3123
Kon (av totalt antal positiva fynd)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  14] Totalt
Kvinna 95 149 117 129 113 127 128 139 128 106 123 99 107 105| 1665
Man 92 125 92 95 104 103 97 101 120 118 112 110 93 96| 1458
Totalt 187 274 209 224 217 230 225 240 248 224 235 209 200 201] 3123
Resultat av analys (av totalt antal positiva fynd)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  14] Totalt
Direktpositiv toxintest pé feces 135 190 141 155 157 173 167 178 190 165 177 147 137 159| 2271
Direktpositiv toxintest pa feces, Toxinpositiv fran framodlad stam 11 26 12 18 19 19 9 15 10 16 11 24 22 s| 217
Toxinpositiv fran framodiad stam 4 54 52 51 37 37 39 46 46 41 38 37 40 37| 595
Falt ej ifyllt 14 4 4 1 10 1 2 29 1 1 40
Totalt 187 274 209 224 217 230 225 240 248 224 235 209 200 201[ 3123










